
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHÚ AN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:    /QĐ-UBND          

 

               Phú An, ngày     tháng  01 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân  

xã Phú An nhiệm kỳ 2021-2026  

                                                   

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ AN 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 

25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/QH14 ngày 17 tháng 11 năm 2020 của 

Quốc hội Nước hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIV; 

Thực hiện Công văn số 26/UBND-NV ngày 08/01/2021 của UBND huyện 

Đak Pơ về việc thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu HĐND cấp xã nhiệm kỳ 2021-

2026. 

Sau khi trao đổi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân xã và Ban 

Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Phú An. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Phú An 

nhiệm kỳ 2021-2026 (Sau đây gọi tắt là Ủy ban bầu cử xã) gồm các ông (bà) có 

tên sau: 

 1. Ông: Hà Văn Hợp, Phó bí thư Thường trực Đảng ủy xã, Chủ tịch Hội 

đồng nhân dân xã làm Chủ tịch; 

 2. Bà: Đinh Thị Minh Trí, Phó bí thư Đảng ủy xã, Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân xã làm Phó Chủ tịch; 

 3. Bà: Phạm Thị Phước, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã 

làm Phó Chủ tịch; 

 4. Ông: Đinh Văn Pênh- Phó chủ tịch Hội đồng nhân dân xã làm Ủy viên;  

5. Ông: Trần Vũ Thanh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã làm Ủy viên; 

 6. Ông: Nguyễn Văn Cường, Trưởng Công an xã làm Ủy viên; 

 7. Ông: Nguyễn Thanh Tú, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã làm Ủy 

viên; 

 8. Ông: Phan Văn Ngữ, Chủ tịch Hội Nông dân xã làm Ủy viên; 

 9. Bà: Đặng Thùy Ngân, Bí thư Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã 

làm Ủy viên; 



 10. Bà: Bùi Thị Minh Dương- Chủ tịch Hội liên Hiệp Phụ nữ xã làm thành 

viên. 

 11. Ông Nguyễn Xuân Hậu, Công chức Văn phòng – Thống kê xã làm Thư 

ký; 

Điều 2. Ủy ban bầu cử xã Phú An thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo 

khoản 2 Điều 23 Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân 

ngày 25 tháng 6 năm 2015; Chủ tịch Ủy ban bầu cử xã có trách nhiệm phân công 

nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên. 

Ủy ban bầu cử xã có con dấu và kinh phí hoạt động theo quy định. 

Ủy ban bầu cử xã được trưng tập một số cán bộ, công chức của xã Phú An 

để giúp việc trong thời gian tổ chức cuộc bầu cử. Ủy ban bầu cử xã tự giải thể sau 

khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Công chức Văn phòng – Thống kê và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này và thay thế Quyết định số 02/QĐ-UBND 

ngày 15/01/2021 của Ủy ban nhân dân xã Phú An./.  
 

Nơi nhận:                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  
- Như Điều 3; 

- TT HĐND huyện; 

- UBND huyện; 

- Ban Thường trực UBMTTQVN huyện; 

- Phòng Nội vụ (Theo dõi); 
- TT. Đảng ủy xã; 

- TT. HĐND xã; 

- Ban Thường trực UBMTTQVN xã; 

- Lưu: VT, VPTK, UBBCxã.          

                       CHỦ TỊCH 

                          

 

 

 

 

 

                         Đinh Thị Minh Trí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC 

DANH SÁCH TRÍCH NGANG THÀNH VIÊN 

ỦY BAN BẦU CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ PHÚ AN 

NHIỆM KỲ 2021-2026 

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-UBND ngày    tháng 01 năm 2021  

của UBND xã Phú An) 

 

stt Họ và tên 

Chức 

danh 

Ủy ban 

bầu cử 

Chức vụ đơn 

vị công tác 

Địa chỉ 

liên hệ 

Số điện thoại 

Số 

Fax Di động Cơ quan 

01 Hà Văn Hợp Chủ tịch 

Phó bí thư 

Thường trực 

Đảng ủy xã, 

Chủ tịch 

HĐND xã 

UBND xã 

Phú An 
0969154154 

  

02 Đinh Thị Minh Trí 
Phó chủ 

tịch 

Phó bí thư 

Đảng ủy xã, 

Chủ tịch 

UBND xã 

UBND xã 

Phú An 
0963731257 

  

03 Phạm Thị Phước 
Phó Chủ 

tịch 

Chủ tịch 

MTTQVN xã 

UBND xã 

Phú An 
0972372369 

  

04 Đinh Văn Pênh Ủy viên PCT HĐND 
UBND xã 

Phú An 
0345134012 

  

05 Trần Vũ Thanh Ủy viên PCT UBND 
UBND xã 

Phú An 
0327937769 

  

06 Nguyễn Văn Cường Ủy viên 
Trưởng công 

an xã 

UBND xã 

Phú An 
0945456357 

02693.532.444  

07 Nguyễn Thanh Tú Ủy viên 
Chỉ huy trưởng 

Ban CHQS xã 

UBND xã 

Phú An 
0363346718 

  

08 Phan Văn Ngữ Ủy viên Chủ tịch HND 
UBND xã 

Phú An 
0965380930 

  

09 Đặng Thùy Ngân Ủy viên BTĐTN 
UBND xã 

Phú An 
0362139149 

  

10 Bùi Thị Minh Dương Ủy viên CT HLHPN 
UBND xã 

Phú An 
0987730355 

  

11 Nguyễn Xuân Hậu Thư ký VPTK 
UBND xã 

Phú An 
0977459698 

  

 


		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-01-25T13:57:36+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Đinh Thị Minh Trí<tridtm.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-01-25T14:19:49+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-01-25T14:19:57+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-01-25T14:20:04+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




